oraz uniezaleŜni Spółkę od działalności podmiotów zewnętrznych, z którymi obecnie Spółka współpracuje, 

ponosząc dodatkowe koszty.  

Na potrzeby prowadzenia inwestycji w lutym 2010 roku READ-GENE SA zaciągnęła kredyt w Banku Polska 

Kasa Opieki S.A. (Pekao S.A.). Zgodnie z umową Bank udzielił Spółce kredytu inwestycyjnego w wysokości 

2.734.000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset trzydzieści cztery tysiące złotych).  

W styczniu 2010 r. Spółka podpisała umowę o współpracy z kliniką "UAB Genetikos klinika 3K" z 

siedzibą w Wilnie. Zgodnie z umową READ-GENE S.A. będzie wykonywać na zlecenie testy genetyczne u 

pacjentów z litewskiej kliniki. Pokazuje to, Ŝe innowacyjne podejście Read-Gene SA do onkologii polegające